



19 juni 2017

## **Placeringen av Tycho Brahe som batteridrivna färja på linjen Helsingborg-Helsingör är framskjuten**

På grund av tekniska problem är placeringen av Tycho Brahe som världens största batteridrivna färja på linjen Helsingborg-Helsingör framskjuten.

Installationerna till färjornas mycket komplexa uppladdningssystem är inte fullt funktionell, och vi har därför beslutat att skjuta fram placeringen, till de tekniska förutsättningarna är på plats och de nödvändiga certifieringarna är uppnådda.

HH Ferries Group beklagar att vi behöver ställa in invigningen med så kort varsel.

Trots försening försätter projektet, och vår ambition om att lansera världens största batteridrivna färja i löpet av sommarsäsongen fasthålls.

### **Vill du ha mer information är du välkommen att kontakta**

Henrik Rørbæk, vd för HH Ferries Group, på telefon 042-18 60 00.

Se också <http://seglamedstrommen.se/>



## Om Scandlines Helsingborg-Helsingör

Scandlines Helsingborg-Helsingör är en effektiv färjerutt med avgång varje kvart som transporterar upp till 50 000 passagerare och 9 000 bilar över Öresund varje dag. De moderna färjorna på rutten erbjuder resenärerna en kort överfart på 20 minuter och en behaglig paus med möjlighet att shoppa till låga priser och njuta av ett brett urval av mat och dryck ombord.

Under 2016 transporterade Scandlines Helsingborg-Helsingör 7,3 miljoner passagerare samt 1,4 miljoner personbilar, 410 000 lastbilar och 20 000 bussar motsvarande cirka 20 procent av de fordon som korsade Öresund<sup>1</sup>. Överfarten främjar integrationen och tillväxten i Öresundsregionen och drivs av 750 medarbetare som varje dag arbetar för att säkra en effektiv förbindelse mellan Danmark och Sverige med en målsättning om att göra överfarten så behaglig och effektiv som möjligt för alla passagerare. Överfarten bidrar därutöver till att skapa upp till 2 000 jobb i regionen.

[www.hhferriesgroup.se](http://www.hhferriesgroup.se)

*Upphovsmannen ansvarar för publikationens innehåll. Europeiska unionen tar inget ansvar för hur innehållet används.*

---

<sup>1</sup> Summan av överförda fordon för förbindelserna Scandlines Helsingborg-Helsingör och Öresundsbron.